KALLELSE

Till Styrelsen i Finansinspektionen

Héarmed kallas styrelsen till sammantrade tisdagen den 24 maj kl. 09:30
Plats: Finansinspektionen, Brunnsgatan 3.

Dagordning for ssmmantradet

1.

2.

8.

9.

Sammantradet 6ppnas

Anmalan av protokoll fran féregaende styrelsesammantrade

Aktuella tillsynsfragor (information)

Sanktionsarende (beslut)

Sanktionsarende (beslut

Sanktionsarende (beslut)

Krets av anstéllda vid FI som inte utan tillstand far ha Ian hos tillsynsobjekt (beslut)
Andring av férordning med instruktion for Finansinspektionen (information)

Andring av regleringsbrev (information)

10. Aktuella remisser (information)

11. Ovriga fragor

12. Sammantradet avslutas

Material till punkterna 2, 4-7 och 10 bifogas.

Forhinder att delta i sammantradet anméls till Jennie Westerberg, tfn 787 81 57 eller
jennie.westerberg@fi.se

Stockholm den 17 maj 2010

Per Hakansson
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